ЖУКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

00.04.2023                                         с. Жуковка                                      № 22-00Р

[bookmark: __DdeLink__343_1278251199]О принятии краевого имущества в муниципальную собственность

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 4.1 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», руководствуясь статьей 25 Устава Жуковского сельсовета Козульского района Красноярского края, Жуковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять в муниципальную собственность Жуковского сельсовета Козульского района Красноярского края предлагаемое к передаче краевое имущество согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Жуковский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Жуковского сельсовета Козульского района.

Председатель сельского Совета депутатов

И.Ю. Велькер

Приложение
к решению Жуковского сельского Совета депутатов
от 00.04.2023 № 22-00Р

Перечень краевого имущества,
принимаемого в муниципальную собственность
Жуковского сельсовета Козульского района
Красноярского края

	№ п/п
	Наименование имущества
	Идентификационный (заводской) номер
	Количество, шт.
	Год выпуска

	1
	Трактор Беларус-82.1
	Y4R900Z01N1125473
	1
	2022

	2
	Плуг навесной FINIST ПЛН-3-35
	136945
	1
	2023

	3
	Навесное оборудование для спецтехники, оборотный отвал КО-3.1
	0016
	1
	2023

	4
	Навесное оборудование для спецтехники, щетка с поливом коммунальная МК-3
	0056
	1
	2023

	5
	Прицеп тракторный самосвальный 2 ПТС 6,5
	5112
	1
	2023

	6
	Полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-2П
	317Р2
	1
	2023

	7
	Косилка ротационная навесная КРН-2,1
	114
	1
	2023